муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти «Школа № 15 имени Героя Советского Союза

Викторова Константина Николаевича» (МБУ «Школа № 15»)

ПРИКАЗ
__27.08.2020г.__

№ ___/од

г. Тольятти, Самарской области

Об  организации горячего питания в школе

На основании  информационного письма Департамента образования
администрации  г.о. Тольятти № 4378/3.2 от 28.08.2020 г.и  в целях организации питания
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать со 02.09.2020г. горячее питание учащихся школы в

соответствии с графиком (график прилагается):

2.  Организовать со 02.09.2020г. бесплатное горячее питание учащихся 1-4

классов:
 - 1 смена  – бесплатный завтрак
- 2 смена – бесплатный обед

3. Установить стоимость питания в школе:
 для учащихся 1-4 классов:
-завтрак - 57 рублей,
-обед – 71 рублей;
 для учащихся 5-11 классов:
- завтрак – 57 рубля
- обед - 71 рубля

4.  Утвердить график питания  обучающихся в школьной столовой:

Классы Время приёма пищи
1а, 1б, 1в, 2в 1 перемена:

8.40-8.55 завтрак
3а, 3б, 3в, 4а 2 перемена:

9.35-9.50 завтрак
4б, 5а, 5б, 5в, 6а 3 перемена:

10.30-10.45 завтрак
6в, 6б, 7-11 кл. 4 перемена:

11.25-11.40 завтрак
1-11 кл. Буфет:

с 11.40
1-4 кл. 5 перемена:

обеды 1 смены-12.20-12.40
5-11 кл. 6 перемена

обеды 1 смены-13.20-13.40
2а, 2б кл. 7 перемена:

обеды 2 смены-14.20-14.30

5. Классным руководителям 1 – 11 классов довести до сведения родителей
(законных представителей):

- об организации бесплатного горячего питания для обучающихся 1-4 классов;
-  информацию о стоимости организованного питания;
- график питания обучающихся в  школьной столовой;
- информацию о необходимости организовать питание в размере 350 рублей в

месяц (льготное питание), на основании закона  Самарской области «О государственной
поддержке граждан, имеющих детей» (вступившем в силу с 19.02.2008г. № 515-1/п)

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

Маренову Т.М.

                          Директор МБУ «Школа № 15»   В. Н.  Евменов

Исполнитель: Маренова Т.М.